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Ferie z C++ – trwają zapisy na kursy
programowania

Ruszyła rejestracja do kolejnej odsłony projektu edukacyjnego z obszaru informatyki -
Young Programmer, skierowanego do uczniów warszawskich szkół ponadpodstawowych.
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Jego celem jest nauka programowania w różnych językach, takich jak C, C++, Java oraz
HTML+PHP.

W trakcie ferii zimowych na Politechnice Warszawskiej odbędą się 2 kursy z podstaw
programowania w języku C++ (C++ – gimnazjum, C++ – liceum), natomiast wiosną 2017 r.
(marzec-kwiecień) odbędą się 3 kursy z programowania w języku C++ (podstawy C++ – gimnazjum,
podstawy C++ – liceum, średnio-zaawansowany C++- liceum).

W trakcie warsztatów uczestnicy dowiedzą się m.in. jak tworzyć grafiki 2D (biblioteka allegro 4.x)
oraz czym jest programowanie strukturalne i obiektowe. Poznają również operacje wejścia i wyjścia,
instrukcje warunkowe oraz pętle. Program zajęć jest elastyczny i będzie dostosowany do potrzeb
i zainteresowań grup. Każdy dzień warsztatów składać się będzie z którkiego wprowadzenia, po
którym rozpocznie się część praktyczna.

W warsztatach organizowanych w trakcie ferii weźmie udział łącznie 20 uczniów (2 grupy po 10
osób). W celu wyłonienia 20 osób spośród wszystkich zrejestrowanych do udziału w projekcie, 11
lutego 2017 r. zostanie przeprowadzony tekst kwalifikacyjny. Zapisy trwają do 7 lutego 2017 r.

Więcej informacji na temat projektu na stronie internetowej: www.inceptio.org.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.

 
09-07-2025

Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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